**C** Cap. ii. de apostemate glandularz seu flegmone eap & de medicinis eius.

**C** Cap. iii. de flegmone quod dicitur antrox & carbūculus & medicinis eius.

**C** Cap. v. de flegmone qd spina dicit clavis vel furunculus & medicinis eius.

**C** Cap. vi. de pruna seu carbone & igne persico & medicinis eius.

**C** Cap. vii. de vena egrediendi & medicinis eius.

**C** Cap. viii. de panaricio & medicinis eius.

**C** Cap. ix. de apāribus partis seu pustulis illi generis & sunt morbi & variole & medicinis eoz.

**C** Cap. x. de exituris calis & extrisecis qr de itrisecis in p̄ma sectōe ē dc̄m: & erit fmō gnialis i terminatōib apāribus.

**C** Cap. xi. de estiomeno & cancrenis eius.

**C** Cap. xii. de moro & medicinis eius.

**C** Cap. xiii. de appropriatis apostematum f3 diuerſitatē membrorum in quibus fiunt.

**C** Cap. p̄mū est p̄hemiale: & est fmō generalis in apātibus causis signis & cura omnium.

Postema fm. S. est tumor preter naturā quo mēbra magnitudine deficiunt ab eo quod est f3 nāz

Dividitur aut & variatur p̄ genera & spēs variatio ne suaz cārū penes qz eius cura seu medicatio plurimū variat. & pindē ad curā necessariaz regrendē put ad glauconē docuit. S. que sunt quatuor: mālis: formalis: efficiēz & finalis. Mālis est duplex. vna in qua. & est oē membris regimē adeovt in osse & cerebro etiā fieri possit: qz s̄cā serapioni videat & trariū: eo qz recipie nequeunt: extēſione magnitudinis & tumoris que essentialia sunt apostemari ipsi. Ad quod rex Abo. respondit ostendens qz in p̄dictis mēbris possit fieri apostema sic. oē qd recipit nutrimentū & recipit augmentū supfluitatis ipsi cū in eo collecta fuerit recipere p̄t & extēſionē & si non magnaz vi expedit in apostemate pprie: tamen aliqualē recipit: que fit filis apostemati sensui manifesta: vt hoc dici possit qz fieri possit apostema in eo sūe sit zsimile: cuius egritudo est p̄ncipaliter sūe officiale: cuius egritudo est znter. & tamē a natura ei⁹ mutata formā accipit. s. magnitudinē & tumorem: eo qz leſio nature ipsius & operationis fili eius magis manifesta est sensui qz leſio nature zsimilis: licet p̄ncipaliter sit in ipso. Alia materialis est ex qua. Et est quatuor humores. aquoſitas & ventositas. penes tales cās diuidit in genera & spēcies eentiales. In genera. naz apātū aliō calidū. aliud f3. Ii spēs. nā cali qdā ē sanguineū: qdā colicū: qdā zmiy. Et f3 qdā flicū: qdā mīcū: qdā aquosū: & quoddā